



Regione del Veneto
Istituto Oncologico Veneto IRCCS di Padova

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: COSTI SICUREZZA

Accordo quadro per lavori di manutenzione straordinaria delle pavimentazioni esterne carrabili/pedonali in misto calcareo o in blocchi, presso la sede dell'ospedale Busonera dell'Istituto Oncologico Veneto IRCCS di Padova. Comm. IOV1252-11

COMMITTENTE: Istituto Oncologico Veneto IRCCS di Padova

Data, 07/07/2021

IL TECNICO

Servizio Tecnico IOV Padova

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
R I P O R T O								
<u>LAVORI A MISURA</u>								
1 Z.03.02.d	INFORMAZIONE DEI LAVORATORI Informazione dei lavoratori sui contenuti del piano di sicurezza al fine della loro applicazione. INFORMAZIONE DEI LAVORATORI operaio comune ore previste per tutta durata appalto *(H/peso=5*2)	3,00			10,000	30,00		
	SOMMANO h					30,00	17,56	526,80
2 Z.03.02.c	INFORMAZIONE DEI LAVORATORI Informazione dei lavoratori sui contenuti del piano di sicurezza al fine della loro applicazione. INFORMAZIONE DEI LAVORATORI operaio qualificato ore previste per tutta durata appalto *(H/peso=2*5)	3,00			10,000	30,00		
	SOMMANO h					30,00	18,59	557,70
3 Z.03.02.b	INFORMAZIONE DEI LAVORATORI Informazione dei lavoratori sui contenuti del piano di sicurezza al fine della loro applicazione. INFORMAZIONE DEI LAVORATORI operaio specializzato ore previste per tutta durata appalto *(H/peso=2*5)	1,00			10,000	10,00		
	SOMMANO h					10,00	19,63	196,30
4 B.99.167.c	PROTEZIONI DELLE VIE RESPIRATORIE Facciale per polveri, fumi e nebbie (UNI EN 149). Monouso. protezioni da polveri e da COVID	7,00			30,000	210,00		
	SOMMANO n					210,00	1,65	346,50
5 Z.01.30.a	CARTELLO DI FORMA TRIANGOLARE PER CANTIERE STRADALE Cartello di forma triangolare, fondo giallo, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese CARTELLO DI FORMA TRIANGOLARE PER CANTIERE STRADALE di lato 60 cm rifrangenza classe I nolo giorni effettivi lavoro per tutta durata appalto	3,00			30,000	90,00		
	SOMMANO cad/me					90,00	3,59	323,10
6 Z.01.71.c	ESTINTORE PORTATILE A POLVERE Estintore portatile a polvere ad omologato (DM 20.12.1992), montato a parete con apposita staffa e corredato di cartello di segnalazione. Compresa la manutenzione periodica prevista per legge. Costo mensile ESTINTORE PORTATILE A POLVERE kg 12 nolo giorni effettivi di lavoro per tutta la durata dell'appalto	2,00			30,000	60,00		
	SOMMANO cad/me					60,00	5,07	304,20
7 Z.01.03.c	FORNITURA E MONTAGGIO DI RECINZIONE CON PANNELLI AD ALTA VISIBILITA' Recinzione provvisionale modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a mm 20 ... 20 kg/ m² FORNITURA E MONTAGGIO DI RECINZIONE CON PANNELLI AD ALTA VISIBILITA' Nolo con moduli di altezza pari a m 2,00	30,00	35,00		2,000	2'100,00		
	SOMMANO m²					2'100,00	0,65	1'365,00
8 Z.01.38.a	IMPIANTO DI PREAVVISO DI SEMAFORO Impianto di preavviso di semaforo in presenza di cantiere, costituito da cartello triangolare, avente luce lampeggiante gialla nel disco di centro, collocato su palo IMPIANTO DI PREAVVISO DI SEMAFORO posizionamento e nolo per il primo mese							
A R I P O R T A R E								
								3'619,60

